

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DE LÖSCHKY HOLDING APS
PRÆSTEMOSEN 5
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 10 04 94 58

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

2 / 1 20 19

Dirigent:



MOGENS DE LÖSCHKY

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: De Løschky Holding ApS
c/o Mogens de Løschky
Præstemosen 5
Tåsinge
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 10 04 94 58

Hjemstedskommune: Svendborg

18. regnskabsår

DIREKTION: Mogens de Løschky

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i investering i udlejningsejendomme og værdipapirer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 2.052.719 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

Noter	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	180.307	199.991
2 Personaleomkostninger	-90.000	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	90.307	199.991
3 Afskrivninger	-70.748	-62.486
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	19.559	137.505
Finansielle indtægter	3.171.716	3.950.414
Finansielle omkostninger	-559.625	-117.707
RESULTAT FØR SKAT	2.631.649	3.970.212
4 Skat af årets resultat	-578.930	-873.114
ÅRETS RESULTAT	2.052.719	3.097.098
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.700.000
Overført resultat	52.719	397.098
DISPONERET I ALT	2.052.719	3.097.098

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

Noter	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	5.986.367	5.747.838
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.986.367	5.747.838
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	45.134	32.390
	45.134	32.390
VÆRDIPAPIRER	87.015.083	88.468.815
LIKVIDE BEHOLDNINGER	348.265	1.439.759
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	87.408.482	89.940.963
AKTIVER I ALT	93.394.850	95.688.801

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
EGENKAPITAL		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	90.667.108	90.614.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.700.000
EGENKAPITAL I ALT	92.792.108	93.439.389
HENSATTE FORPLIGTELSER		
8 Udskudt skat	96.954	94.050
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til pengeinstitut	283.952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	826	813
Skyldig selskabsskat	70.785	542.413
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.925	247.403
Anden gæld	119.300	1.364.734
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	505.788	2.155.362
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	505.788	2.155.362
PASSIVER I ALT	93.394.850	95.688.801
9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	2.052.719	3.097.098
Regulering af skatter	578.930	873.114
Afskrivninger.....	66.749	62.486
Reguleringer af finansielle forpligtelser	328.662	-2.571.828
Øvrige reguleringer	-87	-1.787
Betalt selskabsskat	-1.047.567	-238.121
	1.979.407	1.220.962
Ændring i tilgodehavender	-12.744	-28.717
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.245.421	1.325.028
Andre ændringer i driftskapital	1.125.069	3.698.302
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	1.846.312	6.215.575
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-305.278	-2.420.324
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-305.278	-2.420.324
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Andre pengestrømme	-216.478	-33.499
Udbetalt udbytte	-2.700.000	-2.700.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-2.916.478	-2.733.499
Samlet likviditetsvirkning	-1.375.445	1.061.752
Likviditet primo	1.439.759	378.007
LIKVIDITET ULTIMO	64.314	1.439.759

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2017/18</u> Kr.	<u>2016/17</u> Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Bestyrelseshonorar	90.000	0
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	0	0
3 AFSKRIVNINGER		
Bygninger	66.749	62.486
Småanskaffelser	3.999	0
	<u>70.748</u>	<u>62.486</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	576.026	869.264
Regulering af udskudt skat	2.904	3.850
	<u>578.930</u>	<u>873.114</u>

Selskabet har betalt 1.047.567 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	6.320.324
Årets tilgang	305.278
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	6.625.602
Afskrivninger primo	572.486
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	66.749
Afskrivninger ultimo	639.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.986.367
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017	5.610.000

NOTER

	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
6 ANPARTSKAPITAL		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.		
7 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	90.614.389	90.217.290
Overført jf. resultatdisponering	52.719	397.098
Saldo ultimo	90.667.108	90.614.389
8 UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	94.050	90.200
Årets regulering	2.904	3.850
Saldo ultimo	96.954	94.050
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Investeringsejendomme	440.765	427.514
Udskudt skat, 22 %	96.954	94.050

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Selskabet er kapitalejer i Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, og selskabet har givet tilsagn om at stille lånekapital på yderligere 70.980 EUR til rådighed for Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S.